中共瑞安市委直属机关工作委员会
编号：2019-052
关于举办第七期瑞安市直机关党组织

“书记论坛”的通知
市直各机关党(总)支部：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面落实新时代党的建设总要求，推动基层党建工作高质量发展，根据《关于开展市直机关党组织“书记论坛”活动的通知》（瑞直委〔2019〕41号）文件，现决定举办第七期瑞安市直机关党组织“书记论坛”，有关事项通知如下：

一、活动时间

2019年10月22日（星期二）下午13:50在市府大院西门集中。

二、活动地点
1.观摩地点：水建中心“云水”党建示范带、侨贸小镇客厅

2.论坛地点：江南物流大厦八楼

三、参加对象
市直各机关党总支书记、专职副书记，

市直各机关党支部书记（名单详见附件）。
四、其他要求
1.各相关党组织严格按照参会对象上报参会名单，确需请假，需报送书面请假单并落实其他参会人员。参会情况将作为机关党建考核依据。

2.请于10月18日下午5点前通过OA系统上报参会人员名单（姓名、党内职务、行政职务、联系方式）至市委直属机关工委。联系人：陈微，联系电话：65812980,631684。
3.各参会人员请携带党章，佩戴党员徽章。

附件：第七期“书记论坛”参会单位名单

中共瑞安市委直属机关工作委员会
2019年10月17日

 中共瑞安市委直属机关工作委员会办公室      2019年 10月17日印发

附件

第七期“书记论坛”参会单位名单

市委办党总支、市纪委党总支、市委组织部党总支、市委宣传部机关党总支、市委统战部党总支、瑞安日报社党总支、市退役军人事务局党总支、市应急管理局党总支、市旅体中心党总支、市机关事务管理中心党总支、安阳中心城区开发建设中心党总支、市总工会党总支、市烟草专卖局党总支、经济开发区党总支、江南新区党总支、滨海新区党总支
市政协机关党支部、市委政法委党支部、市委改革办党支部、市编委办党支部、市委直属机关工委机关党支部、市信访局党支部、市委党校党支部、市委党史研究室党支部、市档案馆党支部、市科技局党支部、市审计局第一党支部、市统计局机关党支部、市医疗保障局党支部、市瓯飞开发建设中心党支部、市金融工作服务中心党支部、市投资促进服务中心党支部、市新居民服务中心党支部、市政府投资工程建设中心党支部、市交通工程建设中心党支部、市高速公路工程建设中心党支部、市水利工程建设中心党支部、市温瑞塘河工程建设中心党支部、团市委党支部、市妇联党支部、市科协党支部、市侨联党支部、市文联党支部、市残联党支部、市红十字会党支部、市工商联党支部、市气象局党支部、住房公积金瑞安分中心党支部、国家统计局瑞安调查队党支部、市国安局党支部、瑞安城市学院党支部、市国有资本运营公司党支部、温州日报瑞安发行站党支部、瑞安保安公司党支部、安阳资产评估事务所党支部
- 2 -
- 1 -